別記第１号様式（第３条関係）
宇治田原町お茶の京都交流拠点施設（西ノ山展望広場）使用申請書
年　　　月　　　日
　宇治田原町長　様
申請者　住　所
　　　　団体名
　　　　代表者
　　　　使用責任者
　　　　連絡先（電話）
下記のとおり、宇治田原町お茶の京都交流拠点施設（西ノ山展望広場）の使用について申請します。
記
	使用目的
及び内容

	使用期日
	年　　　月　　　日（　　　曜日）

	使用予定時間
	　　　　　　　　：　　　　　～　　　　　：

	使用予定人数
	　　　　　人

	大型バスでの来場
	　　　　　　あり（　　　　　台）　・　なし

	電源の使用
	あり　・　なし

	備　　考